25/6/2018 Eligendo: Comunali [Scrutini] Comune di SAN DONA' DI PIAVE (Secondo turno) - Comunali del 24 giugno 2018 (ballottaggio) - Ministero dell'Interno

&Eligendo

Comunali del 24 giugno 2018 (ballottaggio)
Affluenza e Risultati

Comunali | Scrutini | Secondo turno / Reg. VENETO / Prov. VENEZIA

(ComitinediSANBONATBIPIAVEIPrec. elez.: 26/05/2013)

Sezioni sindaco: 40 / 40 (Tutte)

Voti Il
turno

Candidati Sindaco e Liste

PARTITO
\>J

DEMOCRATICO
LISTA CIVICA -
ANDREA CERESER
SINDACO
ey LISTA CIVICA - CITTA'
& |NSIEME

LISTA CIVICA - LA
FRAZIONE
Totale liste

PILLA FRANCESCA

& 7.945

ANNA ELISABETTA
LEGA

LISTA CIVICA - LA
@ SQUADRA DI PILLA
SINDACO

@ FRATELLI D'ITALIA

NOI CON LITALIA-

http://elezioni.interno.govit/comunali/scrutini/20180610/scrutiniGB050870330

&  CERESER ANDREA & 9.419

564,24

45,76

Voti |
turno

8.374

3.409

1.871

1513

663

7.456

6.987

3.528

1.451

1.178

357

%

43,33

18,76

10,29

8,32

3,64

41,03

36,15

19,41

7,98

6,48

1,96

Seggi

15

13


http://elezionistorico.interno.gov.it/index.php?tpel=G&dtel=26/05/2013&tpa=I&tpe=C&lev0=0&levsut0=0&lev1=5&levsut1=1&lev2=87&levsut2=2&lev3=330&levsut3=3&ne1=5&ne2=87&ne3=870330&es0=S&es1=S&es2=S&es3=N&ms=S
gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato

gianfranco
Evidenziato
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VENETO AUTONOMO

@ LISTA CIVICA - UNITI

1 1 -
PER CAMBIARE 30 /05

Totale liste 6.815 37,50 5

& LEOOLIVIERO 2.443 12,64

LISTA CIVICA - SCEGLI
£, 1 1
<  LEOSINDACO 906 >3

- LISTA CIVICA - 73 425 )
“ INSIEME '
4  FORZA ITALIA 603 3,31 -
LISTA CIVICA - LISTA
MADEYSKI 147 0,80 )
Totale liste 2.489 13,69 1
& PARROTTA ANGELO 1.195 6,18
MOVIMENTO 5 1119 615 )
STELLE ' '
&  MAINO FRANCESCO 326 1,68
LIBERI E UGUALI 292 1,60 -
Candidati 17.364 100,00 19.325
TOTALE 100,00 21
Liste 18.171

CANDIDATI A SINDACO ELETTI CONSIGLIERI PILLA FRANCESCA
ANNA ELISABETTA, LEO OLIVIERO, PARROTTA ANGELO

Elettori: 34.438 | Votanti: 17.646 (51,23%) Schede non valide: 273 ( di cui bianche: 86 ) Schede contestate: 9 | Dato
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aggiornato al 25/06/2018 - 00:36

/

Il neo eletto Sindaco ANDREA CERESER festeggia la vittoria con la sua squadra...
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Casella di testo
Il neo eletto Sindaco ANDREA CERESER festeggia la vittoria con la sua squadra...

gianfranco
Timbro




